

Dodávateľ:		Faktúra č. :		70186112	
				022120281924	
LIBEX, s.r.o. Bytčianska 114 010 03 Žilina Colné ev. č.: 606931000131 IČO: 31620795 DIČ: 2020450168 IČ DPH: SK2020450168 OR OS: OS Žilina vl. číslo 2369/1 Bank. spojenie: TB 2624360097/1100 SLSP 0422577184/0900 VUB 3036743432/0200 CSOB 4005752429/7500		Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca M.R. Štefánika 2533, 022 01 ČADCA-ŽIAREC Dátum: 24. 02. 2012 Podacie číslo: Číslo spisu: 0088/11 Vyhavuje:		Odberateľ: ZARIADENIE PRE SENIOROV A DSSCADCA M.R.ŠTEFANIKA 2533 02201 Čadca IČO: 00632503 DIČ: 2020560047 ZARIADENIE PRE SENIOROV A DS M.R.ŠTEFANIKA 2533 Nezadané Účet: PKBA 7746683110/5600	
Forma úhrady: Na faktúru Druh dopravy: Osobne Variabilný symbol: 70186112 Konštantný symbol: 0008 Vyhotovil: Mitková Monika		Dátum dodania: 15. 2. 2012 Dátum vyhotovenia: 15. 2. 2012 Dátum splatnosti: 29. 2. 2012			

Int.kód	Názov tovaru	EAN	DPH %	Množstvo	Cena za MJ	Celkom bDph	Zl'ava
1000019	KAIVENKY 50G	8584004010200	20	240,00 KS	0,205	49,20	
1039726	SIESTA NA CESTY-KAKAO.37G	7622300331559	20	280,00 KS	0,179	50,12	
1007521	LIESKOVCE-ENSA 100G	8586012821540	20	25,00 KS	0,770	19,25	
1007521	LIESKOVCE-ENSA 100G	8586012821540	20	15,00 KS	0,770	11,55	
1011434	KUCHAREK-OCHUCOVADLO 200G	5901135000949	20	40,00 KS	0,770	30,80	
1038671	HORCICA PLNOTUC.950G ALBA	8594000771296	20	8,00 KS	0,698	5,58	Leták
1026136	KORUNA-HORCICA PLNOT.350G	8586008392610	20	50,00 KS	0,257	12,86	Leták
1013346	OCOT KVAS.8% 1L FRUCONA	8586000677739	20	12,00 KS	0,270	3,24	
1012520	RACIOL 5L-RASTL.OLEJ	8585000771003	20	12,00 KS	7,812	93,74	Leták
1010171	MUKA HLADKA OOEX.1KG-RUSK	8586000530072	20	50,00 KS	0,400	20,00	Leták
1011489	MUKA HRUBA ZL.KL.1KG-RUSK	8586000530058	20	50,00 KS	0,400	20,00	Leták
1010172	MUKA POLOHRUBA 1KG-RUSKOV	8586000530034	20	100,00 KS	0,400	40,00	Leták
1006933	RYZA MANYA-GULATA 1KG	8588000027637	20	108,00 KS	0,730	78,84	Leták
1004466	SODA BICARBONA 100G-BAPOS	8588000964017	20	20,00 KS	0,162	3,24	
1001940	DZEM PORC.JAHOD.20G-HAME	8595139726645	20	96,00 KS	0,065	6,24	
1033719	DZEM PORC.MARH.DIA20G-RIS	8586000492004	20	135,00 KS	0,080	10,80	
1004447	KLASIK-POLIEV.KORENIE 1L	8593837865017	20	8,00 KS	3,389	27,11	Leták

Základ dane	DPH	Celkom bez DPH:	482,58 €
20%	482,58	96,52	Celkom DPH: 96,52 €

Hmotnosť : 454,920

Celková faktúrovaná suma:

579,10 € *549,04 + 0,03*

Vecne a číselne preskúmané, upravené
na sumu € *549,10*

Dátum: *24.2.2012* Podpis:

Poznámka:

Zariadenie pre seniorov a domov
sociálnych služieb Čadca
M.R. Štefánika 2533
022 01 Čadca - Žiarec
-2-

Byronuam Jall.
R: +0,03 EUR

LIBEX S.R.O.
ŽILINA
Práv. ČADCA-HORCICA 478, 022
IČO:31620795 IČDPH:SK2020450168